15/07/2021 SEI/GDF - 62026507 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70851540&infra_sistema=1… 1/2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA CEILÂNDIA - RA IX

Coordenação de Licenciamento, Obras e Manutenção

Ofício Nº 215/2021 - RA-CEIL/COLOM Brasília-DF, 17 de maio de 2021.

Senhor Diretor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho o presente em atenção ao Despacho GEAP
(62026292), bem como a manifestação da área técnica da Diretoria de Edificações da NOVACAP/DE
referente a Análise Técnica ANL TEC 001-21-SEORÇA R01 (61336983).

Neste sentido encaminhamos a Vossa Senhoria os Orçamento e Anexos - SEM
DESONERAÇÃO (62026064) E COM DESEONERAÇÃO (62026212), contendo as correções acerca do
objeto pleiteado.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários, aproveito o ensejo para renovar votos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

PEDRO GUSTAVO SCONETTO

Engenheiro Civil

CREA 51288/D-MG

COLOM/RA-CEIL

<Mat. 1692640-4>

Senhor(a)

FERNANDO RODRIGUES FEREIRA LEITE

Diretor Presidente

NOVACAP

Brasília/DF

Documento assinado eletronicamente por PEDRO GUSTAVO SCONETTO - Matr.1692640-4,
Coordenador(a) de Licenciamento, Obras e Manutenção, em 17/05/2021, às 12:30, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 62026507 código CRC= 7DD9740F.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
QNM 13, Módulo B AE - Bairro Ceilândia - CEP 72000-000 - DF

3471-9856

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70851314&id_procedimento_atual=37662509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110013831&infra_hash=966feeee71e41a0d83ebcb63cfb9895446f709e64cf86df502fe57d2fea0945a
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70101101&id_procedimento_atual=37662509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110013831&infra_hash=b49328f8501705780b8ad795f635c6dc0ba76a19a37089c4d66aec3973eff589
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70851071&id_procedimento_atual=37662509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110013831&infra_hash=d2c94fcda0facda78d50040233bde656a734364dfba6f380eab4434792e480cd
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70851227&id_procedimento_atual=37662509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110013831&infra_hash=68f440018f0b6fd3c87e03779fe76f734fac6c7c6593788c9e812eadc731d255

15/07/2021 SEI/GDF - 62026507 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70851540&infra_sistema=1… 2/2

Site: - www.ceilandia.df.gov.br

00138-00007133/2019-51 Doc. SEI/GDF 62026507

Criado por pedro.sconetto, versão 2 por pedro.sconetto em 17/05/2021 12:30:21.